4 BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
ỦY BAN CHÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:>/^Tci/UBCK-QLCB Hà Nội, n g à y th á n g  04 năm 2023
V/v hồ sơ đăng ký chào mua công khai

cổ phiếu NBB

Kính gửi: CTCP Xây dựng Hạ tầng CII

ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) nhận được Hồ sơ đăng ký chào
mua công khai cổ phiếu CTCP Đầu tư Năm Bảy Bảy (Mã cổ phiếu: NBB -  niêm
yết tại Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh) theo Giấy đăng ký số
75/2023/ĐK-CEE ngày 16/03/2023 của CTCP Xây dựng Hạ tầng CII (CII E&C).
UBCKNN có ý kiến như sau:

1. Tổ chức, cá nhân tham gia vào quá trình lập Hồ sơ chịu trách nhiệm trước
pháp luật về tính chính xác, trung thực và đầy đủ của Hồ sơ theo quy định tại
khoản 1 Điều 6 Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán.

2. UBCKNN đã công bố trên trang thông tin điện tử của UBCKNN về việc
nhận được đầy đủ Hồ sơ đăng ký chào mua công khai cổ phiếu NBB của CII E&c.
Phương án chào mua công khai cổ phiếu NBB của CII E & c  được thực hiện theo
Nghị quyết HĐQT số 01/2023/NQ-HĐQT ngày 21/02/2023 của CII E&c và quy
định của pháp luật.

3. UBCKNN đề nghị CII E&c đảm bảo nguyên tắc chào mua công khai,
thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin và báo cáo kết quả chào mua công khai cổ
phiếu NBB theo quy định tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP.

UBCKNN thông báo để Công ty được biết và thực hiện.Ỉ.Ậ

Nơi nhận:
-  Như trên;
-HSX;
- VSD;
- Vụ GSĐC;
- CK Việt Thành;
- NBB; _ /
- Lưu: VT, QLCB (08b).

g Hải

		2023-05-04T16:05:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂM BẢY BẢY
	I am the author of this document